
ENCARGADO PLUVIOMETRICO:
ADRIÁN ISMAEL CANO

correo: adrian.cano@minterior. gub .uy

2023
AGOSTO DIAS

DTO Nº LOCALIDAD   1 2 3 4 5 6 7 8 9

LA
VA
LL
EJ
A

2549Barriga Negra traza
2634Casupa_lv s/pol s/pol

2266CJ. B. Y Ordóñez
2272AJose P. Varela

2596Mariscala
2683Marmaraja

2759BMinas 0.5
2759AMinas Campanero s/pol s/pol

2457Piraraja
2452Polanco 1.5
2680Santa Lucía ( La Calera)
2718V. Rosario 1.0
2823Villa Solis de Mataojo 1.0
2315Zapican

DTO Nº LOCALIDAD   20 21 22 23 24 25 26 27 28

LA
VA
LL
EJ
A

2549Barriga Negra
2634Casupa_lv

2266CJ. B. Y Ordóñez
2272AJose P. Varela

2596Mariscala
2683Marmaraja

2759BMinas
2759AMinas Campanero

2457Piraraja
2452Polanco
2680Santa Lucía (La Calera)
2718V. Rosario
2823Villa Solis de Mataojo
2315Zapican

BARRIGA NEGRA (POLANCO): 44402615 JOSE P.VARELA: 44559092 MINAS (BOMBEROS): 444.22985
CASUPA: 4440.2418 MARISCALA: 4449.2064 MINAS (CAMPANERO): 44425720/44440693
J.B.YORDOÑEZ:4469.2041/4469.2289 MARMARAJA: 44406780 PIRARAJA:44482022



ENCARGADO PLUVIOMETRICO:
ADRIÁN ISMAEL CANO Tel. 2030 7846

correo: adrian.cano@minterior. gub .uy

2023
DIAS

10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
16.0
3.0

5.0
28.0
50.0
s/pol

5.0
27.0
38.0
19.0

29 30 31

s/prob. Sin probeta.
s/pluv Sin pluviómetro.
s/tel Sin teléfono de contacto.
s/pol Sin policía.
Apag Teléfono apagado.
s/pluv Pluviómetro caído a causa de fuertes vientos.
s/com Sin comunicación
Cerr Puesto cerrado temporalmente o definitivamente.
traza Precipitación inferior o igual a 0,1 mm (milímetros)

POLANCO:4440,2567/4440.2618 VILLA SOLIS DE MATAOJO: 44474025
SANTA LUCÍA (LA CALERA): 44402417 ZAPICAN: 4463.2024/4463,2028
V.ROSARIO: 44402177


	planillas_diarias_frente

